Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения процедуры переторжки (регулирования цены)
	№880.15.00087/ОЗП-ПВК-ПР
	21.09.2015г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
    Открытый запрос предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на оказание услуг:
Лот 1: «Поддержка техническая VMware» для нужд АО «Алтайэнергосбыт».
Место оказания услуг: г. Барнаул.
Срок оказания услуг: в течение одного месяца с момента подписания договора.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 653 241,11 руб. без НДС.
Уведомление и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «1» сентября 2015 года на сайте Единой электронной торговой площадки (ОАО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: http://etp.roseltorg.ru.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Проведение заочной переторжки (регулирование цены)
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: 21.09.2015 14:00 (время местное). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: электронная торговая площадка (ОАО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: http://etp.roseltorg.ru.
В соответствии с решением закупочной комиссии проводится процедура заочной переторжки.
На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Новая цена предложения
	Первоначальная цена предложения на участие в запросе предложений

	1
	ООО «Софтекс Групп», 656002, г. Барнаул, пр. Комсомольский, 128б (ИНН 2224156463; КПП 222401001; ОГРН 1122224006046)
	548 796,04 руб. без НДС
	567 399,24 руб. без НДС

	2
	ООО «НТЦ Галэкс», 656043, г. Барнаул, площадь им. В.Н. Баварина, 2 (ИНН 2225013891; КПП 222501001; ОГРН 1022201760910)
	559 100,00 руб. без НДС
	581 373,72 руб. без НДС

	3
	ООО «Софтлайн Проекты», 115114, г. Москва, ул. Дербеневская набережная, д.7 стр.9 (ИНН 7728734000; КПП 772501001; ОГРН 1107746348445)
	Предложение на переторжку не поступило
	653 241,11 руб. без НДС

РЕШИЛИ:
1. Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения процедуры переторжки (регулирования цены).
[bookmark: _GoBack]РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» _2__членов закупочной комиссии.
«Против» 0 членов закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.
1